Hzc omnia confirmare placet evidenti tefti-
monio Jeremi cap: 31 ubi fole clarius, Cicero-
ne facundius, pradicit antiquum fedus, & le
gem Mofaicam ceffaturam, & novum fadus,
novamque legem & Meffia infticuendam, Eece
dies wensunt dicit Dominus, € feriam Domui Ifvacl

€5 Domus Fuda fedus novim, non fecundim paé(?lum
quo
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quod pepigi cum patribus eorum, ut educerem cos de
terra Kigypti. Sed boc erit pactum , quod feriam
cum domio lfrael poft dies illos, dicit. Dominus: Da-
bo Legem meam in wifceribus corum , € in corde
eorum fcribam illam non jam antiquum fadus,
qQuia dicit, #ovum , non antiquum firmius ime
primee in cordibus Ifraélis (ut quidam Judi
refpondent ) quia dabit novum feedys non jecun-
dum paltum  quod pepigit cum Patribus eorum in
egreffu ex Agypto ; ergo non legem antiquam

ofaicam , quam acceperunt in egreflu de ZE-
gypto, ergo novum omnino faedus, & novam
legem dabit, nempe: legem gratiz, quam fcri-
bet in cordibus fidelium, per inhabitantem {pi-
ritum {uum in cordibus , fidelium qui hic no-
mine Ifrael, € Fuda denotantur : nam conftat
non Ifraeli foli dandam hanc legem , fed etiam
gentibus , unde etiam hinc conftat Scripturam
{zpe nomine Ifraelis Fideles defignare.

Cui autem tempori congruere poteft tam
grande opus, nempe: abolitio antiquz legis, &
inftitutio nova , nifi tempore Mclliz? de quo
vidimus fexcentis in locis dici; Dedi te in fiedus
populs in lucem gentium, Waiz 42. Quia o me exi-
etlex, & judicium meum in lucem populorum re-
quiefcet , prope eft juflus meus egrefjus et Salvator
teus & plurima his fimilia Prophetarum oracu-
la, quibus pradicitur Meffias , ut vidimus no-
vam inflituturus legem.

Poft Prophetam Jeremiam fequitur ejus Am-
manuenfis, feu f{criba nempe Propheta.

Dz BA-
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XXIII.C/J'pite Jecundo ' firg Prophetia pradicit Des tef
um fore Meffiam in natura bumana cum  » de
bominibus conver(aturum,

tis

Przterquam quod plurimis in Scripturz locis ]

Melliam viderimus magnum pradici & pradi- nio

~ cari Regem toti mundo dominaturum, eo ticy- ad

“ lo, caq, ratione, quod in ejus legem , do&i- Me
! nam, & Ecclefiam, ex omnibus terrze partibus e

Judzi, Gentes, & populi concedent & addu-
centur.  Alio infuper titulo, aliaq; ratione eum 9.,
1 tantum, ac potentiffimum mari, terrd; jura im-

Hit
pofiturum Regem indicant, & declamant Scri- pucr
ptur Sacrz, nempe: quia Dei Filius Deus ve- i
| rus Patri confubftantialis, & coéternus, Meffias pule
i ille pradittus, futurus eft.  Vidimus etenim fu- Jteut
1| perius .num: 410 5. 6. 10. IL 12.16.17. Meffiam fipes
' a Deo Patre vocari filium fuum ita, ut dicat eum | mtet,
ex fuo utero ante Luciferum genitum, ante {o- | apu
" lem s+ & lunam fuiffe , non alibi nifi in Patre, l riet |
P 2. Filins meus es tn, ego hodie genni te yocem nem,
bodie Interpretes  vertunt pro  zternitate. erit |
Pl: 71. Permanebit cum file, €5 ante lunam, ante ram .
Jolem permanet nomen ejus, ‘ille de Calo 3 Patre Ferer
defeendet ficut pluvia in vellus fiper terram, PLss,
} Ipfé invocabit me Pater meus es iy | €go primogeni- |
1itm ponary illum excelsii pra& Regibus terra.In textu Pre
‘ Hebraxo habetur Aelion. pro voce excelfiim, quod dot
| Aelion eft nomen proprium Dei ut num: 1. pro- .
\
!